
 

 

鳴門市役所出張所（共同ＡＴＭ）新設について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、当金庫では、トモニホールディングスグループの徳島大正銀行（所在地：徳島県

徳島市）および徳島信用金庫（所在地：徳島県徳島市）と共同で、2025年 5月 12日（月）

から下記のとおり鳴門市役所出張所の新設をいたします。 

今後とも、働く人の夢と共感を創造する福祉金融機関として、より一層サービス向上に

努めてまいりますので、引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新設内容 

  ①新設日 

   2025年 5月 12日（月） 

  ②共同出張所名 

出張所名 住   所 

鳴門市役所出張所 鳴門市撫養町南浜字東浜 170番地 

  ③稼働時間 

稼働日 営業時間 

平 日 ８：４５ ～ ２０：００ 

土日祝 ９：００ ～ １９：００ 

  ④お取引内容 

取引種類 備 考 

お引出し 
紙幣のみのお取扱いとなります。 

お預入れ 

残高照会 無料でご利用いただけます。 

お振込 徳島大正銀行（幹事行）所定の手数料が必要です。 

  ※通帳記帳のお取扱いはできません。 

⑤ＡＴＭ管理金融機関（幹事行） 

   徳島大正銀行（所在地：徳島県徳島市） 

  ⑥共同参加金融機関 

   徳島信用金庫（所在地：徳島県徳島市） 

 

以 上 

200-2025-00４ 


